令和　　年　　月　　日

一般社団法人太宰府市スポーツ協会
会長　伊東　芳雄　殿

団体名

会長名

令和6年度の報告書及び令和7年度の計画書の提出について

標記の件について、下記のとおり書類を提出致します。

記

No　 　提出書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式
1 令和6年度 事業報告書　　　　　　　　　　　　　　　総－１

2 令和6年度 決算書　　　　　各団体の　　　　　　　　総－２
3 令和7年度 事業計画書　　　総会資料可　　　　　　　総－３
4 令和7年度 予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　総－４
5 令和7年度 役員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　総－５
6 令和7年度 構成会員表及び会費一覧　　　　　　　　　総－６
7 令和7年度 会員名簿　                          　　　 総－７
　　　※会員名簿は必ずご提出下さい。施設等の減免が利用できません。
8 令和7年度 役員選任届　　　　　　　　　　　　　　　総－８
9 振込口座届出書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       総－９
10 組織一覧表（全チーム名を記載）※様式自由

11 規約・会則
⑨振込口座届出書と⑪規約・会則については、前年度より変更があった場合のみご提出願います。

様式　総－１
令和6年度 事業報告書
団体名

1. 大会・教室等
	月日
	事業名
	会場
	時間
	主催等
	対象

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

2. 通常活動（定期練習）

3. 令和6年度の反省点
様式　総－２

令和6年度 決算書
団体名

1. 《収入の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項目
	予算額
	決算額
	差異
	説明

	合計

2. 《支出の部》

	項目
	予算額
	決算額
	差異
	説明

	合計

様式　総－３

令和7年度 事業計画書
団体名

1. 大会・教室等
	月日
	事業名
	会場
	時間
	主催等
	対象

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

	／

	：　～　：

2. 通常活動（定期練習）

3. 令和7年度の重点目標

様式　総－４
令和7年度 予算書
団体名

1. 《収入の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項目
	R7年度
	R6年度
	差異
	説明

	合計

2. 《支出の部》

	項目
	R7年度
	R6年度
	差異
	説明

	合計

様式　総－５

令和7年度 役員名簿

団体名

	役職名
	氏名
	住所
	電話番号

様式　総-6
令和7年度　構成会員表及び会費一覧
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会費1名300円
	チーム名
	会　　　員　　　数
	会費金額

	小学生
	中学生
	大　人
	　 計

	男性
	女性
	男性
	女性
	男性
	女性

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合　　　計

※令和7年4月1日の在籍数をお願いします。
※未就学児は「小学生」に、高校生は「大人」に含めて下さい。
※項目を満たせば団体オリジナルで可。
様式　総－７
令和7年度 会員名簿
団体名(チーム名)　　　　　　　　　　　　　　ID番号

	氏　名
	住　　　所
	勤務先

	代表者

	指導者

	指導者

	指導者

	NO.
	氏名
	住所
	勤務先
	備考

	例
	 太宰府　太郎
	　太宰府市通古賀

	例
	 福岡　花子
	　福岡市博多区
	　　　　市内

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	-

	12

	13

※市外の会員で、勤務先の市内・市外どちらか記入をお願いします。
※この名簿は、施設利用に伴う減免の確認や会費算出の基となる会員数把握の為使用いたします。
項目を満たせば団体オリジナルで可。
※備考欄には、小学生(小)・中学生(中)・高校生(高)の記入もお願いいたします。
様式　総－８

令和7年度役員選任届
	団体名

	会　長
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	スポーツ協会社員
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	理

事
	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

　　※スポーツ協会社員…社員総会に出席し、議決権を行使できる個人及び法人を含む団体。
連絡先
●会長かスポーツ協会社員の場合は、どちらかに〇印をお願いします。

連絡先（電話・ﾒｰﾙ、郵便物等）は、【　会長　・　スポ協社員　】にお願いします。
●会長、スポ協社員以外に希望される方の住所、氏名、電話・FAX番号、メールアドレス
　　　〒　　　－

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　FAX

　　メールアドレス

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式　総－９
振込口座届出書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人太宰府市スポーツ協会
会長　伊東　芳雄 様

団 体 名

代表者名

住　　所

助成金など協会からの振込は下記口座にお願いします。なお、口座や名義などに変更が生じたときは、直ちに連絡いたします。

	団体名

	金融機関名　本・支店

	口座種別普通当座

	口座番号

	住所

	電話番号

	フリガナ

	名義

	変更の有無
	新規　　　　　　　継続

提出期限：令和７年4月2５(金)

PAGE